

Årsredovisning
för
Columella Innovation AB
559152-2254

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Rundqvist, Styrelseledamot
2025-05-23

Styrelsen för Columella Innovation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall vara ett innovations- och produktutvecklingsbolag inom ny innovation bioteknik, digitalisering samt naturvetenskaplig forskning för produkter och tjänster främst inom livsmedels- och bioenergiproduktion.

Företaget har sitt säte i Götene.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	812	257	47	0
Resultat efter finansiella poster	263	13	-18	31
Soliditet (%)	53	68	76	69

Anledningen till den ökade nettomsättning är att bolaget har haft en stor ökning av uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	137 838	10 761	198 599
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		10 761	-10 761	0
Årets resultat			154 449	154 449
Belopp vid årets utgång	50 000	148 599	154 449	353 048

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	148 599
årets vinst	154 449
	303 048
disponeras så att i ny räkning överföres	303 048
	303 048

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		812 397	256 567
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		812 397	256 567
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-23 093	-33 188
Övriga externa kostnader		-39 624	-31 425
Personalkostnader	2	-493 315	-175 605
Summa rörelsekostnader		-556 032	-240 217
Rörelseresultat		256 364	16 350
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 535	4 338
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-4 624	-7 503
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-83
Summa finansiella poster		6 911	-3 248
Resultat efter finansiella poster		263 275	13 101
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-67 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-67 000	0
Resultat före skatt		196 275	13 101
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 826	-2 340
Årets resultat		154 449	10 761

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag	3	1 000	1 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	7 530	12 154
Summa finansiella anläggningstillgångar		108 530	113 154
Summa anläggningstillgångar		108 530	113 154

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		4 106	3 069
Summa kortfristiga fordringar		4 106	3 069

Kassa och bank

Kassa och bank		742 026	242 110
Summa kassa och bank		742 026	242 110
Summa omsättningstillgångar		746 132	245 179

SUMMA TILLGÅNGAR

854 662

358 333

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

148 599

137 838

Årets resultat

154 449

10 761

Summa fritt eget kapital

303 049

148 599

Summa eget kapital

353 049

198 599

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

122 198

55 198

Summa obeskattade reserver

122 198

55 198

Långfristiga skulder

Övriga skulder

50 000

50 000

Summa långfristiga skulder

50 000

50 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

36 755

0

Övriga skulder

292 660

54 536

Summa kortfristiga skulder

329 415

54 536

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

854 662

358 333

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Andelar i intresseföretag

Götene Biogas

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Avanza Depå

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 657	0
Inköp	0	20 000
Omklassificeringar	0	-343
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 657	19 657
Ingående nedskrivningar	-7 503	0
Årets nedskrivningar	-4 624	-7 503
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-12 127	-7 503
Utgående redovisat värde	7 530	12 154

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Medelplana 2025-05-22

Jan Rundqvist
Jan Rundqvist
Ordförande

Anders Jonsson
Anders Jonsson

